
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2020

Espécie: Aquisição; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte/MT; Contratado: Rafael H. N. Alves
EIRELI; Base Legal: Lei Federal 8.666/93; Objeto: Fornecimento de material hidráulico sendo tubos e joelhos em PVC para
tanques de piscicultura; Natureza da Despesa: 33.90.30.00; Modalidade: Dispensa 007/2020; Valor Global: R$ 7.560,00
(sete mil quinhentos e sessenta reais). Data assinatura: 25/08/2020; Vigência: 25/08/2020 a 25/08/2021; Signatários:
Silvano Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo Horizonte do Norte e o Sr. Rafael Henrique N. Alves, representante da
empresa; Fiscal de Contrato: Julio Cezar  de Souza.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a8142c3f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:14:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




